Hic vice vēit qui
tam paup' ad lo-
cum ubi erat beatus frā
niscus et perijt a frābus
amore dei aliq' penā
pāni. Quod audiens
beatus frāniscus dixit
audiam frā. Queras p'
domū si potes iuenire
aliq' peciam ul' pānū
et da illi paup'. Et cōs
p' totam domū frater
ille dixit se non iuenire.
Et autē non rueret
vacuus frā ille iuit
beatus frāniscus occulte
p' guardianū ne pro-
hiberet ei et tulit cul-
tellū et sedens in loco

secreto cepit tolle' quāta
 penā tūce sue que cāt
 interius suta volēs ip
 sam dāe illi paup' oc
 culte. **S**z gardianus
 hoc sciens statim
 iuit ad eū et prohibu
 it ut nō dāet maxime
 qz tunc cāt magnū fri
 gus et ipē infirmūz fri
 gidus cāt valde. **D**ixit gō
 ei beatus franciscus. **S**i
 vis ut non dem illi pe
 nam istā oportz omni
 no ut aliq' penam fa
 nas sibi dāi frī paup'ei.
 Et sic frēs illi dederūt pā
 pei aliq' pānū de indu
 mentis suis orōne bti
 francisci. **C**um p' mūn
 dū predicāe suie pedes
 suie in azino postq' ce
 pit infirmāi ul' in eq'
 in maxima et strictissā
 necessitate qz alit' noluit
 equitāe et hoc parū aū
 obitū suū. **S**i aliq's frat'
 a cōmodo dabat sibi aliq'
 mantellū nolebat illū
 accipe' n̄ tali mō qz pos

set ipm dāe cuius pau
 paulo obuianti sibi ul'
 venienti ad eū dūmodo
 spūs ei' testimoniū phibēt
 ei qz necessarius esset illi

*Quale dixit fratri Egidio ut
 vestiret pauperem.*

In primordio eligi
 nis cū manēt apd
 rigū cortū cū duobz so
 cys quos tm̄ tūc habebt
 ecce quidā noīe egidius
 qui fuit tertius frater
 venit de seculo ipm ut
 recipēt vitam ei'. **C**ūz
 sic manēt ibidem p ali
 quos dies indutus pā
 nis quos de seculo appo
 taueāt accidit qz quidā
 paup' veniēt ad locū
 illū petens elemosinā
 a bto francisco. **C**onuer
 sus beatus franciscus
 ad illū egidiū dixit ei
 Da frī paup'ei mātel
 lū tuū. **Q**ui statim cum
 magna leticia tulit il
 lū de dorso suo et dedit
 paup'ei. **E**t tūc visum
 fuit sibi qz statim no

ppp

ad

uā grām inuississet de
in cor eius qz cum hylai
tate dederat mantellū
paupē sic qz receptus
semp usqz ad maxiaz
pfectionē vtuose pro
ferit *De penitētia quā de
dit frī qui male iudicauit
pauperem.*

ppp

Quoniam beatus fran
ciscus causa predi
cariois iussit ad quēdā
locū frīm ppe rottherab
richy accidit ut ipā die
qua debebat predicāre
quidam paup et infir
m⁹ veniet ad eū Cui ml
tū compariēs cepit dicē
socio suo de paupitate et
infirmitate ipi⁹ Et ait
illi socius ei⁹ frī verū ē
qz iste satis paup videt
sed forte in tota provin
cia non est aliquis vo
lūtate dinor illo Et sta
tim reprehensus dixit
culpam suam At ait ei
btūs franciscus Vis de
hoc face pniāz qz dicit